РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАГАЛЬНИЦКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ХОМУТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОМУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2021                                                                                                 № 74
ст. Хомутовская

	Об утверждении плана реализации муниципальной программы Хомутовского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта в Хомутовском сельском поселении» на 2022 год

В соответствии с постановлением администрации Хомутовского сельского поселения от 09.10.2018 г. № 69 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Хомутовского сельского поселения» Администрация Хомутовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план реализации муниципальной программы Хомутовского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта в Хомутовском сельском поселении» на 2022 год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Заведующему сектором экономики и финансов администрации Хомутовского сельского поселения обеспечить исполнение плана реализации, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Хомутовского
 сельского поселения                                                              Л.Н.Ковалевская

Приложение
к постановлению администрации
Хомутовского сельского поселения
от 30.12.2021г.  №  74

ПЛАН
Реализации муниципальной программы Хомутовского сельского поселения
«Развитие физической культуры и спорта в Хомутовском сельском поселении»
на 2022 год

	Наименование  подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов на 2022 год (тыс. руб.)

	всего
	Бюджет Хомутовского сельского поселения
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1. Подпрограмма «Развитие физической культуры и массового спорта в Хомутовском сельском поселении»
	Администрация Хомутовского сельского поселения
	Формирование бюджета Хомутовского сельского поселения в рамках и с учетом долгосрочного прогноза параметров бюджетной системы Ростовской области, что обеспечит стабильность, предсказуемость бюджетной политики, исполнение расходных обязательств
	-
	10,0
	10,0
	-
	-
	-

	1.1 Проведения физкультурных и массовых спортивных мероприятий
	Администрация Хомутовского сельского поселения
	рост числа занимающихся физической культурой и спортом;
рост количества участников массовых спортивных и физкультурных мероприятий, привлечение и поощрение молодежи к участию в турслете, проводимого на территории поселения

	весь период
	10,0
	10,0
	-
	-
	-

	Итого по муниципальной программе
	Администрация Хомутовского сельского поселения
	создание условий, обеспечивающих возможность гражданам Хомутовского сельского поселения систематически заниматься физической культурой и массовым спортом и вести здоровый образ жизни;
создание условий для организации и проведения в Хомутовском сельском поселении физкультурно–оздоровительных и спортивных мероприятий на уровне районных и поселковых соревнований
	весь период
	10,0
	10,0
	-
	-
	-